А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2021г.                                                                                                       № 2500

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 15.10.2019 № 2134 «О ликвидации

муниципального автономного

учреждения «Управление

пассажирского транспорта

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

На основании протокола заседания ликвидационной комиссии

муниципального автономного учреждения «Управления пассажирского

транспорта Петропавловск-Камчатского городского округа» от 23.11.2021 № 4

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 15.10.2019 № 2134 «О ликвидации муниципального

автономного учреждения «Управление пассажирского транспорта

Петропавловск-Камчатского городского округа» изменение заменив в абзаце

втором пункта 3 цифры «01.12.2021» цифрами «31.01.2022».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин